

*HHRH Holding ApS
Lyngerupvej 59
3630 Jægerspris*

CVR-nr: 30 72 61 62

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. maj 2017

Hans Henrik Rosendal Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HHRH Holding ApS
Lyngerupvej 59
3630 Jægerspris

Telefon: 48 28 91 48
E-mail: henrik@lavmands.dk

CVR-nr.: 30 72 61 62
Stiftet: 13. juli 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Rosendal Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 93.641 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 270.402

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Andre driftsindtægter.....	180.000	180.000
Andre eksterne omkostninger.....	5.800-	6.301-
DRIFTSRESULTAT	174.200	173.699
Andre finansielle omkostninger	65.421-	70.130-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	108.779	103.569
1 Skat af årets resultat.....	15.138-	26.591-
ÅRETS RESULTAT	93.641	76.978
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	93.641	76.978
DISPONERET I ALT	93.641	76.978

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.092.500	1.092.500
Finansielle anlægsaktiver	1.092.500	1.092.500
ANLÆGSAKTIVER	1.092.500	1.092.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
3 Udskudt skatteaktiv	17.239	32.377
Tilgodehavender	35.989	32.377
Likvide beholdninger	2.402	2.401
OMSÆTNINGSAKTIVER	38.391	34.778
AKTIVER	1.130.891	1.127.278

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	145.402	51.761
4 EGENKAPITAL	270.402	176.761
Kreditinstitutter.....	261.686	267.012
5 Langfristede gældsforpligtelser	261.686	267.012
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	7.600	6.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.881	41.507
Anden gæld.....	23.926	11.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	532.396	623.049
Kortfristede gældsforpligtelser	598.803	683.505
GÆLDSFORPLIGTELSE	860.489	950.517
PASSIVER	1.130.891	1.127.278
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	15.138	26.591
Skat af årets resultat i alt	15.138	26.591
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	1.092.500	1.092.500
Kostpris 31. december 2016	1.092.500	1.092.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.092.500	1.092.500

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Lavmands Last- og Karrosseri A/S, Ringsted			
NDRP Ejendomme ApS, Espergærde	10%	5.292.053	561.565
	10%	2.661.878	881.119
	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
3 Udskudt skatteaktiv			
Omsætningsaktiver	21.152	21.152	0
Langfristede gældsforpligtelser	269.286-	269.286-	0
Kortfristede gældsforpligtelser	598.803-	598.803-	0
Skattemæssige underskud	78.357	0	78.357
	768.580-	846.937-	78.357
Udskudt skatteaktiv			17.239

NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
4 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	51.761	93.641	145.402
	<u>176.761</u>	<u>93.641</u>	<u>270.402</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	273.961	269.286	7.600	221.389
	<u>273.961</u>	<u>269.286</u>	<u>7.600</u>	<u>221.389</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.